令和 3 年 7 月 19 日

お取引様各位

株式会社イトウ

東京オリンピック・パラリンピック期間中の配送遅延状況のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 東京オリンピック・パラリンピック開催により、開催期間中の交通規制、高速道路

の値上げなどにより対象エリアにおける配送の遅延が予想されます。

  [ 開催期間 ]

令和 3 年 7 月 23 日～8 月 8 日、8 月 24 日～9 月 5 日

 [ 対象エリア ]

[ 東京都 ] 中央区、千代田区、渋谷区、江東区、港区、江戸川区（一部）、墨田区、品川

区、文京区、新宿区、世田谷区（一部）、府中市、調布市、三鷹市、小金井市、稲城市

[ 神奈川県 ] 横浜市西区、南区、中区、港北区（一部）、保土ヶ谷区（一部）、相模原市

緑区、鎌倉市、藤沢市江ノ島、川崎市麻生区

[ 千葉県 ] 千葉市美浜区、いすみ市（一部）、長生郡（一部）

[ 埼玉県 ] さいたま市中央区、川越市、朝霞市、和光市

[ 山梨県 ] 南都留郡（一部）

[ 静岡県 ] 御殿場市、裾野市、駿東郡（一部）

[ 北海道 ] 札幌市中央区、東区、北区、白石区、厚別区、豊平区、清田区、南区、北広島

市、江別市

上記の期間、上記のエリアで運送便の遅延が予想されます。また、上記エリア以外にも

影響が出る場合がございます。また、開催期間前の 7 月 19 日時点で時間指定不可の影響

も出ております。

お取引様には、早めの出荷指示と上記期間中の遅延につきましてはご理解のほどよろし

くお願い申し上げます。